ultrauit: cunctis rei admiratione defixis. Explor- uem ministerio, iussit eam ad lectulum redire. edidit illa: moxque febribus correpta, grauiore ceperit molestia conflictari. At verò cum ea omnia, summa mansuetudine perferret, ageretque tam in ueris quam prosperis Deo grates, paulò post, uno beneficio integræ sanitati restituta, & sibi alijs plurimis oratione sua miram Dei gratiam imperauit.

Interim cū formæ eius præstitia esset eximia, multique insano capti amore eam deperirēt, Flac- Flaccus Co- mes coniugem eam sibi postulauit: armata- mes cā vxo- rem sibi pe- nit.

Cui virgo: Quid, inquit, ad virginem iner- tem cum militibus venis. Me si tibi vxorem de- oles, honestas potius virgines matronasque post siduum ad me mittito: vt carum comitata obse- nilia, incredibili, multo tem- si laborasse, ita, ledo de- lios discipu- tes famili- re de

Excedit è vi- ta simpto- venerab. va- cramente.

Bbb 3 & san-

758 CERTAMEN SS. MART. PAMPHILI, &c.  
& sanguine refecit: & ecce, sumpto epulo illo cr-  
lesti, mox beatum Creatori suo spiritum tradidit.  
Corpus eius honorificè sepulturæ mandatum, con-  
structo desuper nobili cœmeterio, anniversari-

Baro. Tom. i natalis eius commemoratione illustratum fuit.  
Annal. An- dè verò è dicto cœmeterio ad basilicā Vaticanam  
no Christi translatum honorificentissimè afferuat. 69-

## IVN IV S.

CERTAMEN SS. MARTY-  
RVM PAMPHILI, VALENTIS,  
PAVLI, SELEVCI, PORPHYRII, TH-  
ODVLVI, IVLIANI ET SOCIORVM.

*Ex eo quod est per Eusebium Ca-  
sariensem.*

Iunij 1.

**N**AGNUM h̄c & gloriosum pro-  
fectō oculis nostris offertur spe-  
ctaculum, Pamphili & sociorum  
virorum admirabilium, nam feli-  
ti neruorū vel vocum cantus, plu-  
rium sonorum varietate temper-  
tus suauiter aures animumque oblectat: ita vix  
in duodenario hoc martyrum numero, in quibus  
iusdem virtutis splendor, & equali iniquitate, mi-  
rificè congruit, non potest non animos nostros in  
admiratione defixos, ad se rapere, & summa quadam  
voluptate perfundere. Sunt enim hic adolescentes  
simul & senes, serui simul & liberi, eruditī & ne-  
des, obscuri generis homines, ut multis videamus  
& gloria insignes, fideles simul cum catechumentis  
& diaconi cum presbyteris: qui omnes tanquam a